



پای درس علی(ع)

تفرقه در جبهه حق و وحدت در جبهه باطل

شگفتا! شگفتا! به خدا سوگند، این واقعیت قلب انسان را می‌میراند و دچار غم و اندوه می‌کند که شامیان در باطل خود وحدت دارند و شما در حق خود متفرکید.

نهی‌الابلاغه- خطبه ۲۷

آیت‌الله مکارم شیرازی در جمع زائران حرم رضوی:

حمله به منتقدین با الفاظ ضحیح

صحیح نیست

آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر این که مسئولان سطح بالای کشور باید با حسن خلق با منتقدانشان رفتار کنند، گفت: در روزهای اخیر بحث‌هایی در مورد یکی از مسئولان نظام که منتقدانش را با الفاظ خشن مورد حمله قرار داده بود مطرح شده است که این نوع برخورد صحیح نیست.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی، ۲۳ مرداد ماه پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء در صحن جامع حرم رضوی به تبیین پیام‌هایی از کلام امام (رضاع) در مورد حسن خلق، قناعت و دوری از خودبینی پرداخت و اظهار کرد: امام (رضاع) در سخنی کوتاه می‌فرمایند: «هیچ زندگی گوارا و بهتر از زندگی همراه با حسن خلق نیست».

آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر رفتار همراه با خوش رویی در تمام ابعاد جامعه، به ضرورت رعایت این خصلت نیکو در بین مسئولان اشاره و عنوان کرد: مسئولان سطح بالای کشور نیز باید با حسن خلق با یکدیگر و با منتقدانشان رفتار کنند؛ در روزهای اخیر در جریان بحث‌هایی در مورد یکی از مسئولان سطح بالای جمهوری اسلامی مطرح شد که منتقدانش را با الفاظ خشن مورد حمله قرار داده بود که این نوع برخورد صحیح نیست.

استاد برجسته حوزه علمیه قم به نقش انتقاد سازنده در جامعه اشاره و ابراز کرد: انتقاد سازنده باید در جامعه رواج داشته باشد تا جامعه نمرود و زنده بماند، جامعه‌ای که در آن انتقاد نباشد دچار عقب‌نشینی، نژرزل و مرگ خواهد شد؛ جامعهٔ زنده جامعه‌ای است که در آن موفقان و مغالفران هر آنچه

را که به ذهنشان رسید بتوانند عنوان کنند البته به شرطی که ویژگی‌های انتقاد سازنده یعنی انتقادی به دور از دروغ، تهمت و اهانت را رعایت کنند و مسئولان نیز نباید جلوی این گونه انتقادها را بگیرند.

آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به کلام امام علی(ع) که قناعت را گنجی تمام نشدنی دانسته‌اند، اظهار کرد: اگر فرهنگ قناعت در جامعه حاکم باشد، تحریم‌های دشمن نمی‌تواند ما را به زانو در بیاورد؛ این تحریم‌ها زمانی کارساز خواهند بود که قناعت در جامعه وجود نداشته باشد.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر این که ما می‌توانیم با نبی از آن چیز (مصرفی) که در حال حاضر داریم، زندگی کنیم، خاطرنشان کرد: تحریم‌ها مشوره‌وری دیه هستند که هم به ما و هم به آمریکا، غرب و تحریم کننده‌ها ضربه و خسارت وارد می‌کنند و در این میان مقاومت ما و استفاده از اقتصاد مقاومتی می‌تواند دشمن را خسته کند.

وی با بیان این که دشمن به این زودی‌ها حصارهای اقتصادی را نخواهد شکست، گفت: حتی اگر ایران در پیروزی انقلاب تا سال ۱۳۸۴ در دستگدهای طبق اظهارات خود مقامات آمریکایی و غربی آن‌ها قصد ندارند تحریم‌های مربوطه را تا ۱۰ سال دیگر به صورت کامل لغو کنند.

استاد برجسته حوزه علمیه قم به سيطرة رژیم صهیونیستی بر تصمیم‌گیری‌های دولت آمریکا اشاره و عنوان کرد: دولت و ملت آمریکا در برابر اسرائیل ذلیل است و رابطهٔ اسرائیل با آمریکا شبیه به رابطه هیبتوتیزم کننده با هیبتوتیزمژم شده است.



اخبار دانشگا

تحصیل غیر قانونی وزیر اصلاح طلب اعتدالیون! دولت پیرامون بورسیه‌های به اصطلاح غیرقانونی، این بار یک سایت اصولگرز از تقلبات تحصیلی یکی از وزرای کابینه تدبیر و امید پرده برداشته است.

در همین رابطه شبکه اطلاع‌رسانی دانا، نوشت: «این وزیر محترم که بعنوان یکی از چهره‌های معروف امنیتی اصلاح‌طلب شناخته می‌شود و هم اکنون با عنوان «کتکر» بر کرسی یک وزرتخانه اقتصادی، اجتماعی دولت اعتدال تکیه است، به گواهی سوابق انتشار یافته، در ابتدای پیروزی انقلاب بمرکز مدرک دیلم دانشته است؛ وی پس از پیروزی انقلاب تا سال ۱۳۴۸ در دستگدهای مختلف دولتی مسئولیت‌های پرمشغله امنیتی و اجرایی داشت که علی‌القاعده و مطابق قانون فردی با این مشاغل کثیره دولتی نمی‌تواند ادامه تحصیل دهد اما نمانده فردی این مدت مدارک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای خود را در دو داشتن مسئولیت‌های اجرایی دریافت کرده است.

کنته جالب اینکه در رزومه ارائه شده از وی به سال‌های مشغولیتش به شرکت کرده و موفق به ادامه تحصیل و کسب مدارک مذکور شده است.

بر اساس اسناد بدست آمده، وزیر اصلاح‌طلب موصوف، در سال‌های پائینی دولت خامنه‌ی به رغم آنکه هم مشاور رئیس‌جمهور بوده و هم یک مسئولیت اجرائی، امنیتی سنگین برعهده داشت، تحصیل در مقطع دکترا را در یک دانشگاه ایرانی امتینتی آغاز کرده اما با پایان دور اول اصلاحات وی سوادی استادی دانشگاه را در سرآورد و در حالی که متولد سال ۱۳۲۴ است با استفاده از رات‌های خاص در سال ۱۳۸۵- یعنی در سن ۵۱ سالگی (!) توانست عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور شود. براساس این گزارش ماجرای عجیب پذیرش یک فرد ۵۱ ساله به عنوان عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور زمانی مهربانانگی می‌شود که دو سه سال بعد، وی به آستانه بازنشستگی رسید اما این استاد دو ساله باز هم متوسل به دلیل جریان انحرفاتی شد و توانست از بازنشسته شدن بگریزد و نهایتا با روی کار آمدن دولت پزشکی‌ها که خود عضوی از آن است به عنوان هیئت نمایان برای پیام نور منصوب شد»

فعالیت زیرپوستی اصلاح‌طلبان در دانشگاه‌ها در جدیدترین فعالیت‌های اصلاح‌طلبان برای انتخابات آینده مجلس، شنیده شده که کمیته سیاسی اصلاح‌طلبان برای فعالیت در دانشگاه‌ها با مسئولیت «م-ر» اهراندازی شده است.

از روزی که اکثر دولت پارتدوم بهینش از یک سال می‌گذرد اما بعد از انتخابات ۲۴ خرداد بسیاری از جناح‌ها و گروه‌های سیاسی که در انزوا بودند با سزای مجز دولت دوباره به عرصه سیاسی کشور بازگشتند.

از سویی دیگر فعالیت‌های زودهنگام اصلاح‌طلبان برای تصرف صندلی‌های پارتستان مدتی است که آغاز شده و روز به روز بترحرکات این طیف افزوده می‌شود. اصلاح‌طلبان با قوت و جدیت بیش از پیش و با توسل به هنرונ اجزایی درصدد محقق کردن اهداف خود به ویژه حضور فعال در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگزار رهبری هستند. در جدیدترین فعالیت‌های اصلاح‌طلبان برای انتخابات آینده مجلس، شنیده شده که کمیته سیاسی اصلاح‌طلبان برای فعالیت در دانشگاه‌ها با مسئولیت شخص «م-ر» اهراندازی شده است. بر اساس این گزارش از برنامه‌های این کمیته ساماندهی اقدامات حزبی، سیاسی و نیز منسجم کردن فعالیت اصلاح‌طلبان در دانشگاه‌ها است.

بر کنکاری عجیب رئیس یک واحد دانشگاهی در پی دفن شهید گمنام در یکی از واحدهای دانشگاه آزاد، رئیس این دانشگاه عزل شد.

در همین رابطه دانا گزارش داده است: شنیده شده رئیس یکی از واحدهای دانشگاه آزاد با دلیل عدم مقاومت در خصوص دفن ۲ شهید گمنام در این دانشگاه با اعتراض مسئولین دانشگاه آزاد مواجه شده است به طوری که وی پس از گذشت ۲ ساعت از دفن شهدا از این دانشگاه عزل شد. پیش از این نیز بخشنامه عجیب دانشگاه آزاد در خصوص عدم برخورد حراست دانشگاه‌ها با افراد بدجناب جنجال‌زایدی به راه افتاد. با این حال به نظر می‌رسد مسئولین این دانشگاه که بی ایجاد فضای «سنگ تمام» ضد فرهنگی در سطح دانشگاه‌های آزاد سراسر کشور هستند!

رئیس جمهور در پژوهشکده رویان: شعار «ما می‌توانیم» را باور داریم

رئیس‌جمهور در پژوهشکده رویان: شعار «ما می‌توانیم» را باور داریم

رئیس‌جمهور کشورمان با اشاره به اینکه پرچم استقلال را به معنای واقعی کلمه به اهتزاز از خواهیم آورد تأکید کرد: ما به شعار می‌توانیم باور داریم و این راه را ادامه خواهیم داد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در بازدید از پژوهشگاه رویان به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: امروز روز پرشاط و شورآفرینی برای من و همراهانم بود چرا که به ملاقات اندیشمندان، صاحب‌نظران و عزیزانی که در سالیان دراز تحت لوای جهاد دانشگاهی کار کرده‌اند، رفته‌م که به اجرای فرمان امام(ره) که گفت ما می‌توانیم کوشیدند و توانستند این امر را به جهائیان ثابت کنند.

وی با بیان اینکه پرچم استقلال کشور را به معنای واقعی کلمه به اهتزاز درخواهیم آورد، افزود: پرچم اقتدار ملی و کشوری الگو و نمونه را به جهائیان معرفی خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: اگر ما در زمینه‌ای موفق شدیم به خاطر حضور مردم و هدایت‌های مقام معظم رهبری بوده است و اگر نقضی وجود دارد از ما است که هم دانش و هم توان ما محدود است.

روحانی با بیان اینکه دولت در حوزه‌های گذشته تصمیم گرفته‌است از بحران‌های سخت عبور کند، گفت: بحران‌هایی که عبورش از دید کارشناسان و اساتید امکان‌پذیر نبود و در این

سیاست ثابت کاخ سفید تشدید تحریم‌ها به موازات مذاکره است

روزنامه واشنگتن پست با اشاره به مصاحبه اخیر هیلاری کلینتون و تلاش وی برای فاصله گرفتن از سیاست‌های اوپاما، اهرابرد مشترک سیاستمداران آمریکا مقابل ایران را با چراغ ماینند تحریم‌ها در کنار گفت‌وگوی دیپلماتیک دانست.

روزنامه «واشنگتن پست» به پهانه مصاحبه اخیر «هیلاری کلینتون» وزیر خارجه سابق آمریکا و تلاش وی برای فاصله گرفتن از سیاست‌های «باراک اوباما» رئیس‌جمهور این کشور، به بررسی مواضع وی و عملکرد اوپاما پرداخته است.

«آرون داوید میلر» نویسنده این مطلب در بخشی از یادداشت خود در مورد رویه اوپاما در برخورد با ایران، اعتقاد دارد که خانم کلینتون نیز علیرغم مواضع سخت‌گیرانه‌اش در قبال ایران، اگر در سال ۲۰۰۸ رئیس‌جمهور آمریکا شده بود، چاره‌ای نداشت جز اینکه مسیری را دنبال کند که رئیس‌جمهور کنونی آن را دنبال کرده است. میلر با اشاره به مواضع به شدت ضد ایرانی کلینتون در سال‌های اخیر، نوشته است که اوپاما و وزیر خارجه سابقش هیچ‌گاه مواضع یکسانی در قبال تهران نداشته‌اند. وی مخالفت کلینتون با حق ایران برای انرژی ساری در مصاحبه اخیرش با نشریه «تیمپور کر» اشاره کرد و نوشته است که در مقابل تیم مذاکره‌کننده کنونی آمریکا اذعان کرده است که لزوم پذیرش میزان محدودی از غنی‌سازی، یک واقعیت است.

واشنگتن پست می‌افزاید: «اما اگر کلینتون هم رئیس‌جمهور بود، او نیز احتمالاً با همین وضعیت روبرو شده، همین مسیر را پی‌گرفته، ابتدا به دنبال توافقی موقت می‌بود و بعد پیش از توافق نهایی یک سالی را صرف مذاکره می‌کرد.»

به گزارش فارس نویسنده مطلب ادامه می‌دهد: «همه این‌ها گذشته، این خود او بود که مذاکرات کنونی را به جریان انداخت. او و اوپاما بر سر یک رویکرد دوگانه به توافق رسیدند؛ راهبردی متکی بر فشار و تعامل مجزمان. این اهرابرد بر این معنی بود که تحریم‌ها اعمال و تشدید شده و در عین حال درهای دیپلماتی باز می‌بود. پس از آن که سلطان عمان پیشنهاد کانال دیپلماتی محرمانه را مطرح کرد، این وزارت خارجه او به خصوص «بیل برنز» و «جیک سولیوان» بودند که این وظیفه را از جانب آمریکا برعهده گرفتند»

مقام‌علیرتبه اروپایی: اتحادیه اروپا خواستار همکاری با ایران و ترکیه برای مقابله با داعش است

یک مقام عالی‌رتبه اروپایی اعلام کرد که اتحادیه اروپا خواهان ایجاد گروه حمایتی از عراق با همکاری کشورهای منطقه از جمله ایران و ترکیه در جهت مبارزه با داعش است. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری ان‌تی‌وی، ایسن مقام عالی‌رتبه اروپایی اعلام کرد که اتحادیه اروپا در بروکسل جلسه‌ای تشکیل می‌دهد که این جلسه در جهت بررسی مسئله عراق بوده و با حضور وزرای خارجه برگزار می‌شود.

این مقام اتحادیه اروپا اعلام کرد که در این جلسه این مسئله بررسی خواهد شد که کشورهای همسایه عراق چگونه می‌توانند به این کشور کمک کنند و برای جلوگیری از هرگونه آسیب به این کشورها چه اقداماتی می‌توان انجام داد. وی ادامه داد: باید میان کشورهای منطقه برای مبارزه با داعش یک حرکت دسته‌جمعی انجام گیرد و مبارزات آغاز شود.

اخبار کشور



رابطه نامه‌های برخی از کارشناسان و اساتید به‌عنوان سند وجود دارد.

وی با بیان اینکه دولت اعلام کرد جاساک باید مرکز دوم صادرات نفت ایران شود، گفت: در همین رابطه نامه آمد مگر می‌شود چنین اقدامی صورت گیرد، اما ما این تصمیم را گرفتیم و ان‌شاء‌الله این کار مهم استراتژیک را انجام خواهیم داد.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه بعضی می‌گویند ما نباید به‌عنوان حامی دولت تلقی شویم و اگر حامی دولت شویم چیز بدی

ولایتی تأکید کرد

اتحاد مقامات عراقی پاسخ عملی و محکم به تلاش‌های داعش برای تجزیه کشور

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مقامات عراقی با اتحاد خود پاسخ عملی محکمی به تلاش‌های داعش درباره تجزیه عراق دادند. به گزارش تسنیم علی‌اکبر ولایتی در حاشیه دیدار با معاون دبیر کل سازمان ملل در امور افغانستان گفت: این موضوع برای ما بسیار خوشحال‌کننده‌است که چنین یکپارچگی در عراق به وجود آمده است، علی‌رغم خواسته دشمنان عراق که بنای‌شان بر ایجاد آشوب در این کشور بود، تا انتخابات صورت نگیرد، اما انتخابات انجام شد. همچنین بنای دشمنان کشور عراق این بود

که این کشور را تجزیه کند اما تمام اقوام عراق شیعه، سنی و کردها مخالف تجزیه عراق بودند و لذا رئیس مجلس که از برادران اهل تسنن است، تعیین شد؛ رئیس‌جمهور که از برادران کرد بود نیز تعیین شد و مهم‌ترین مقامات این کشور که نخست‌وزیر است، هر چند با تأخیر اما بالاخره تعیین شد و همه از آن حمایت کردند.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: بسیار مهم است که سرانجام سیاستمداران عراق به نتیجه واحد یعنی تشکیل حکومت قوی رسیدند و با تشکیل چنین حکومت قدرتمندی، حل مسائل عراق تسریع خواهد شد و دشمنان خارجی عراق می‌فهمند که مردم مصمم هستند که یکپارچه بمانند.

ولایتی با اشاره به اهداف دشمنان خارجی عراق که در عراق جنایت کردند، تجزیه عراق بوده است که با این اتحاد عملاً اجواب عملی محکمی به تلاش‌های آنها دادند و ما امروزه بسیار اطمینان بیشتری نسبت به آینده عراق داریم. به گزارش فارس وی در تویلات هه اظهار داشت: امیدواریم در فرصت کنونی همه گروه‌ها برای کمک به موفقیت این روند سیاسی و حل مشکلات و به خصوص تسریع در روند تشکیل دولت عراق نقش مؤثر و سازنده خود را به خوبی ایفاء نمایند. افخم خاطرنشان کرد: موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران حمایت همه جانبه از وحدت، یکپارچگی و تمامیت ارضی عراق می‌باشد. سخنگوی وزارت امور خارجه ابراز امیدواری کرد مبارزه فراگیر مردم و دولت عراق با تروریسم به ریخته کنی این پدیده شوم و ضدانسانی و استقرار امنیت در همه مناطق این کشور منجر گردد.

موضع اصولی ایران حمایت همه جانبه از وحدت یکپارچگی و تمامیت ارضی عراق است

گروه‌های سیاسی ملی عراق در تویلات هه اظهار داشت: امیدواریم در فرصت کنونی همه گروه‌ها برای کمک به موفقیت این روند سیاسی و حل مشکلات و به خصوص تسریع در روند تشکیل دولت عراق نقش مؤثر و سازنده خود را به خوبی ایفاء نمایند.

افخم خاطرنشان کرد: موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران حمایت همه جانبه از وحدت، یکپارچگی و تمامیت ارضی عراق می‌باشد. سخنگوی وزارت امور خارجه ابراز امیدواری کرد مبارزه فراگیر مردم و دولت عراق با تروریسم به ریخته کنی این پدیده شوم و ضدانسانی و استقرار امنیت در همه مناطق این کشور منجر گردد.

ضرورت نماگرهای اقتصاد مقاومتی در کمیسیون نظارت مجمع تشخیص بررسی شد

کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حسن اجرای سیاست‌های کلی، به ریاست آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تشکیل شد.

جلسه کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بر حسن اجرای سیاست‌های کلی، دیروز به ریاست هاشمی رفسنجانی تشکیل شد. در این جلسه که علاوه بر اکثریت اعضا، معاون اول رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس قوه قضائیه نیز حضور داشتند، ضرورت تدوین شاخص‌ها و نماگرهای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

هاشمی رفسنجانی تأکید کرد: با همکاری کارشناسان مربوطه در قوای سه‌گانه و نمایان نظارت دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، شاخص‌های معتبر و به روز، تهیه و به کمیسیون

اخبار کشور

رئیس‌جمهور در پژوهشکده رویان: شعار «ما می‌توانیم» را باور داریم

پایه آن علم و دانش و پژوهش و فناوری است. وی ادامه داد: کشوری به پیشرفت رسیده است که در سایه علم و دانش بدانجا رسیده است، ما در استفاده از تجربه دیگران هیچ خجالت نمی‌کشیم. از پیغمبر باید بیاموزیم که درجنگ احزاب وقتی همه پیشنهادها مطرح شد، سلمان فارسی گفت ما ایرانیان تجربه استفاده از خندق را داریم. پیغمبر در این رابطه فرمودند که من رسول‌الله و مدینه‌العلم هستم تو می‌خواهی به من راهنمود بدهی آن هم از کشوری دیگری پیغمبر مشورتی کرد و گفت پیشنهاد خوبی است. خود پیغمبر هم شروع به کندن خندق کرد.

روحانی با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی کار بزرگی را انجام داده و باید آفاق بنندی را در مقابل خود داشته باشد، گفت: رویان نه تنها باید جایگاهی برای سلول‌های بنیادی بلکه رویان باید تبدیل به یک برند جهانی شود؛ در هر کجای دنیا اگر محصولی بر روی آن رویان نوشته شده باشد، باید به آن اعتماد شود.

به گزارش فارس رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: من نمی‌خواهم بگویم که در تحقیقات دست‌مان بسته است اتفاقاً در زمینه‌های تحقیقاتی دست ما بسیار بازر است حتی بسیاری از کشورهای اروپایی و خوشبختانه ققه ما اینگونه است اما زمانی که می‌خواهیم نسخه بدهیم باید با احتیاط عمل کنیم.

تحلیلگر ارشد انگلیسی:

نقش ایران در برقراری ثبات در منطقه غیرقابل انکار است

کارشناس ارشد اندیشکده سلطنتی انگلیس (روسی) به صراحت تأکید کرد که آمریکا باید نقش ایران در برقراری ثبات در منطقه را ببپذرد.

«شاشانک جوشی»، کارشناس ارشداندیشکده

سلطنتی انگلیس (روسی) مستقر در لندن و متخصص امور خاورمیانه، جنوب آسیا و شبه قاره هند و جنگ‌افزارهای هسته‌ای است. جوشی دارای تحلیل‌های مختلف در اندیشکده‌های واشنگتن، روسی و رسانه‌هایی چون گاردین، دیلی تلگراف، بی‌بی‌سی، بلومبرگ، ایندپندنت، سی‌ان‌ان و دهها منبع دیگر خبری است. وی در خصوص نقش ایران در برقراری امنیت در منطقه خاورمیانه و دسیسه‌های رقبای ایران از جمله عربستان سعودی گفت: «عربستان سعودی خواهان مهر ایران در منطقه است اما ایران نیز در مقابل خواهان محدود کردن قدرت ریاض و البته واشنگتن در منطقه می‌باشد. هم‌اکنون رقابتی بیسن تمامی قدرت‌ها برای نفوذ در این منطقه وجود دارد و عربستان سعودی نیز جدا از این ماجرا نیست. ایران نفوذ بسیار، بسیار گسترده‌ای در عراق و سوریه دارد و این اصلا برای ریاض قابل قبول نیست و نگران‌کننده است. ایران و عربستان در واقع از گروه‌های حامی خود برای برتری در منطقه حمایت می‌کنند.»

به گزارش فارس این کارشناس ارشد انگلیسی در ادامه گفت: «بسیاری در غرب نقش ایران در حفظ ثبات در منطقه را پذیرفته‌اند و اذعان دارند که ایران نقش سازنده‌ای را در خاورمیانه ایفا می‌کند و ما شاهد این مسئله به‌ویژه در خصوص افغانستان بودیم.

تقدیر معاون دبیر کل سازمان ملل از موضع‌گیری ایران در قبال افغانستان

معاون دبیرکل سازمان ملل و نماینده ویژه دبیر کل در امور افغانستان با علی‌اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک دیدار کرد.

علی‌اکبر ولایتی با بیان کوبیش معاون دبیر کل سازمان ملل و نماینده ویژه دبیرکل در امور افغانستان از نقش ایران در کمک به پناهنده‌های افغانی و حمایت‌های طولاتی مدت و تاریخی ایران از صلح و ثبات و ائتلاف ملی و پیشرو، برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی و برای عینیت بخشیدن به الگوی الهام‌بخش نظام اقتصادی اسلامی، در ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۹۲ توسط رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد.

اولین نشریه مخصوص بانوان با مطالب متنوع و خواندنی

صفحه ۳
یک‌شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۳
۲۰شوال ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۴۸



هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ع):یک ملت از حسین:بن علی علیه‌السلام باید در س نگردد، یعنی از دشمن نترسد، به خود متکی باشد، به خدای خود توکل کند.

اخبار ادبی و هنری

تحسین حاتم‌ی کیا از نمایش «شبی در کپکشان‌ها» بزرگ‌ترین نمایش تریکبسی ایران گفت: «سبی در کپکشان‌ها» خیلی خوب بود. سن کارهای قبلی بهزاد بهزادپور را در این سبک ندیده بودم و خیلی مشتاق بودم ببینم. این بار خدا را شکر روزی‌ام شد و توانستم آن را در بوستان ولایت ببینم.

کارگردان فیلم «سج» با اشاره به اینکه همچنان میهوت نمایش است افزود: حالم خیلی خوب است. جای این سبک نمایش در کشور ما خیلی خالی است و سردمدار آن بهزادپور است. شاید بتوانم بگویم یک فاصله بسیار بزرگ بین این اثر و احوالش با آنچه در تئاتر و هنرهای نمایشی می‌گذرد، وجود دارد. کارگردان سینمای دفاع مقدس ادامه داد: بهزادپور هنوز هم چنین نغدغه‌هایی دارد و ارتباطش با این جنس مردم برقرار است؛ مردمی که برای کارش می‌نشینند، زانو می‌زنند و آن را می‌بینند. وقتی این کار حال مرا که کوچک‌ترین مردم هستم عوض می‌کند، مطمئنم مردم هم بعد از دیدن نمایش حال خوبی دارند.

گرامیداشت سالگرد شهادت «هادی باغبانی» بر گزار می‌شود

شهید باغبانی که برای ساخت فیلم مستند در کشور سوریه به سر می‌برد، توسط تروریست‌های تکفیری به شهادت رسید.

آهنگساز کودتا رئیس می‌شود؟

شنیده‌ها حاکی است، فرد معلوم الحالی که سابقه ساخت آهنگ در حمایت از فتنه ۸۸ را در کارنامه دارد، احتمالاً در خانه هنرمندان ایران صاحب مسئولیت خواهد شد!

«شمایحی» که سال ۸۸ با ساخت آهنگ ندا آقا سلطان به کودتای آمریکایی، صهیونیستی و انگلیسی ادای دین کرده بود، احتمالاً به عنوان رهبر ارکستر موسیقی خانه هنرمندان منصوب خواهد شد.

به نظر می‌رسد که نظارت چندانی بر عملکرد رئیس خانه هنرمندان وجود ندارد. در خانه هنرمندان، به طور مکرر از افراد مخالف ارزش‌های اسلام و انقلاب، پذیرایی می‌شود! متأسفانه وضعیت فرهنگی کشور نگران‌کننده است. چند روز پیش نیز یکی از همکاران جشنواره‌های ضدایرانی به عنوان دبیر یازدهمین دو سالانه جهانی پوستر تهران منصوب شده بود، کتاب افراد ملحد و ضدنظام به طور ناگهانی مجوز انتشار گرفت، از کارگردان نمایش اشک مبتدل و غیراخلاقی حمایت شد، فیلم غیراخلاقی بدون اشکال اعلام شد و …

انتقاد میر کریمی از خانه سینما

کارگردان فیلم‌هایی چون «خیلی دور، خیلی نزدیک» و «به حبه قند» در انتقاد از خانه سینما گفت: اساسنامه خانه سینما شترگاولنگ شده!

سیدرضا میر کریمی که پیش از این از هواداران خانه سینما بود، جمعه شب گذشته با حضور در برنامه تلویزیونی هفت به بازگویی نظرات مخالفان خانه سینما پرداخت.

کارگردان فیلم «مروز» گفت: خانه سینما باید از حقوق اعضای خودش دفاع کند اما اساسنامه اش شترگاو پلنگ شده و ساختارش هم ایراداتی دارد که باعث می‌شود هرم قدرت خانه سینما براساس سنبوفی شکل گیرد که هم اندازه نیستند. گریجه خدمات فراوانی به ما داده‌و س‌عی کرده طرف اعضای خودش را در مقابل مدیران بگیرد.

وی افزود: خانه سینما بجای اینکه حق عضویت بگیرد امروز مجبور است به اعضا کمک مالی کند.

اعلام ورشکستگی شبکه نمایش خانگی

یک مدیر سینمایی ورشکستگی شبکه نمایش خانگی را اعلام کرد!

حسین مسافر آستانه، رئیس موسسه رسانه‌های تصویری و دبیر جشنواره فیلم‌های ویدئویی یاس جمعه شب گذشته با حضور در برنامه تلویزیونی هفت، از پایین آمدن رایت آثار شبکه نمایش خانگی به دلیل فروش پایین این محصولات خبر داد.

وی تصریح کرد: تیراژ فیلم‌های شبکه نمایش خانگی از چند میلیون سابق به ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار نسخه کاهش یافته است.

مسافر آستانه همچنین درباره اهمیت برگزاری جشنواره فیلم‌های ویدئویی اظهار داشت: نمایش‌های ویدئویی از حساسیت خاصی برخوردار هستند و هم به لحاظ فرهنگی و هم به لحاظ اقتصادی حائز اهمیت می‌باشند چون با سطح وسیع‌تری در سینما حضور دارند. از دیگر سو استعداد شناسی و کشف استعدادها از دیگر ضرورت‌های برگزاری چنین جشنواره‌هایی است.

گفتنی است، جشنواره یاس از یکم تا ششم شهریور در شهرستان امل و هزمنان با آن در برخی دیگر از شهرهای استان مازندران و تهران (سینما فلسطین) برگزار می‌شود.

آخرین کتاب محمود گل‌بدرهای رونمایی می‌شود

آخرین کتاب مرحوم گل‌بدرهای رونمایی می‌شود. علی خلیلی از دوستان نزدیک سید محمود گل‌بدرهای در خصوص مراسم یادبود آن مرحوم گفت: ما در مراسم یادبود این هنرمند فقید که روز هشتم شهریور در تلازمر حوزه هنری بر گزار خواهیم کرد از کتاب «ارض بیض» که توسط من و محمود گل‌بدرهای به نگارش درآمده رونمایی خواهیم کرد. وی در ادامه افزود: این کتاب که توسط انتشارات سوره مهر به چاپ خواهد رسید در واقع حکایت آشنایی من و محمود گل‌بدرهای است و در این کتاب یک قصه محمود و یک قصه از من وجود دارد که در آن روز، رونمایی خواهد شد.

زندان‌دو (سراسر کشور) نشینها

اولین نشریه مخصوص بانوان با مطالب متنوع و خواندنی